

## H. Kvist Holding ApS

Galgehøj 3  
8700 Horsens

CVR-nr. 29 81 68 67

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/02 2025

---

Henrik Kvist  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H. Kvist Holding ApS  
Galgehøj 3  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 81 68 67  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henrik Birkelund Kvist, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 158.990, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.367.848.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>78.598</b>	<b>62.654</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(13.872)	(13.872)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>64.726</b>	<b>48.782</b>
Finansielle indtægter	1	195.211	114.340
Finansielle omkostninger		(58.113)	(22.598)
<b>Resultat før skat</b>		<b>201.824</b>	<b>140.524</b>
Skat af årets resultat		(42.834)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>158.990</b>	<b>140.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		23.990	18.524
		<b>158.990</b>	<b>140.524</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	2.157.652	2.171.524
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.157.652</u>	<u>2.171.524</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.157.652</u>	<u>2.171.524</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		474.375	474.375
Andre tilgodehavender		0	300.000
Selskabsskat		0	10.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>474.375</u>	<u>784.375</u>
Værdipapirer	1	1.401.901	1.268.795
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.401.901</u>	<u>1.268.795</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.839.429</u>	<u>3.603.753</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.715.705</u>	<u>5.656.923</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.873.357</u>	<u>7.828.447</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.107.848	6.083.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.367.848</u></b>	<b><u>6.330.858</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.426.948	1.493.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>1.426.948</u></b>	<b><u>1.493.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	38.165	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		562	562
Selskabsskat		3.497	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		33.337	0
Anden gæld		0	1.027
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>78.561</u></b>	<b><u>4.589</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.505.509</u></b>	<b><u>1.497.589</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.873.357</u></b>	<b><u>7.828.447</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.083.858	122.000	6.330.858
Betalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	23.990	135.000	158.990
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>6.107.848</b>	<b>135.000</b>	<b>6.367.848</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapier</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>133.106</u>	<u>102.547</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.401.901</u>	<u>1.268.796</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2024		<u>2.265.160</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>2.265.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		93.636
Årets afskrivninger		<u>13.872</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>107.508</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b><u>2.157.652</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	(40.000)	(40.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	(40.000)	(40.000)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapit		Egenkapital	Årets resultat
		al	Ejerandel		
Appwork ApS	Horsens	125.000	100 %	(83.188)	146.239

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld		Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024		
Gæld til realkreditinstitutter	1.493.000	1.465.113	38.165	1.255.801
	<b>1.493.000</b>	<b>1.465.113</b>	<b>38.165</b>	<b>1.255.801</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.465, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 2.158.